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„Gramatyka czy słownictwo? Gramnictwo! – czyli o uczeniu 

gramatyki języka obcego jak słownictwa.” 

 
     Po szkoleniu będziesz: 

 

1. Skutecznie planować pracę nad słownictwem w celu ćwiczenia struktur 
gramatycznych (podejście leksykalne) 

2. Stosować różne typy ćwiczeń leksykalnych w zależności od potrzeb 
uczniów i ich zainteresowań 

3. Rozpoznawać i korzystać z istotnych dla nauczania zależności między 
gramatyką i słownictwem 

4. Promować rozwój umiejętności uczniów w zakresie komunikacji opartej na 
leksykalnych elementach języka (moc komunikacyjna) 
  

Prowadząca: mgr Anna Kolbuszewska-od ponad 30 lat pracuje w Polsce i poza krajem 

jako trener, manager, lider projektów i konsultant w obszarze nauczania języków 

obcych. Od paru lat zajmuje się również tematem zarządzania konfliktem i jest mediatorem. 

W szczególności interesuje ją rozwiązywanie konfliktów w edukacji. Jest autorem publikacji 

"Eaquals Self-help Guide to Teacher Development". Razem z mężem Andrzejem Stęsikiem 

pisze też materiały do nauczania języka angielskiego. Ania jest członkiem 

międzynarodowego stowarzyszenia nauczycieli języka angielskiego IATEFL, gdzie udziela 

się aktywnie w grupie Leadership and Management Special Interest Group. W przeszłości 

była członkiem zarządu międzynarodowej organizacji Eaquals (organizacja non-profit pod 

auspicjami Rady Europy promująca jakość w nauczaniu języków obcych), oraz piastowała 

stanowisko Dyrektora ds. Akredytacji w Eaquals. Obecnie kontynuuje współpracę z Eaquals 

jako audytor i konsultant. Od wielu lat zapraszana jest na międzynarodowe konferencje 

gdzie prezentuje tematy z zakresu szkolenia nauczycieli, zarządzania (w tym zarządzania 

zmianą w edukacji) oraz rozwiązywania konfliktów.  

Termin: 16 lutego  2021 roku, godzina 18:00-20:00, online 

Cena:100zł/osoba  

Cena zawiera: szkolenie, materiały szkoleniowe, certyfikat uczestnictwa 

Zgłoszenia:      biuro@educlever.edu.pl 
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